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名次

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

市场名称

行署路市场

重辉市场

纱西农贸市场

九都春天绿鲜农贸市场

唐宫路农贸市场

新绿鲜农贸市场

五岳路市场

佳宝净菜市场

金谷农贸市场

康滇市场

河阳集贸市场

新七一路海鲜市场

中储果品批发市场

周公市场

兴隆花园农贸市场

北方市场

道北副食品市场

大杨树农贸市场

冶戌市场

北关市场

谷水菜果批发市场

兴武市场

妙味多市场

得分

91.5

90.5

90.0

90.0

89.3

88.9

88.6

88.1

87.6

86.0

85.4

80.0

79.6

78.7

78.1

77.8

77.8

77.6

77.0

76.8

76.5

76.0

75.9

所在区

西工区

涧西区

西工区

涧西区

西工区

西工区

西工区

高新区

西工区

涧西区

吉利区

西工区

西工区

老城区

涧西区

涧西区

老城区

洛龙区

吉利区

瀍河回族区

涧西区

涧西区

涧西区

名次

1

2

3

单 位

西工区

高新区

老城区

市 场 数

12

2

4

得 分

81.86

81.6

75.03

城市区前三名:

3月城市区农贸市场检查评比成绩
根据市政府《关于印发洛阳市市区农贸市场管理考核奖惩办法的通知》（洛政办〔2012〕10号），市集贸市场管理

工作领导小组办公室组织对7个城市区45个农贸市场进行了检查，排名如下：

城市区各农贸市场排名:

注：各城市区所辖农贸市场平均得分即各城市区得分

名次

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

市场名称

郑兴农贸市场

湖南路农贸市场

锦光照菜果交易中心

鑫鑫（中桥）农贸市场

隆兴市场

下园市场

东花坛综合市场

洛玻农贸市场

邙山市场

邙山农贸市场

七一路农贸市场

中原农贸城

铁路果品批发市场

关林农贸市场

李楼蔬菜批发中心

广州市场

七里河市场

里村农贸市场

南苑市场

八号市场

长春市场

谷水农贸市场

得分

75.7

75.4

75.1

74.8

74.5

74.1

73.8

73.0

73.0

72.8

71.3

70.6

69.7

69.4

60.0

59.7

59.1

58.3

57.6

56.5

55.7

55.0

所在区

涧西区

涧西区

高新区

涧西区

瀍河回族区

瀍河回族区

瀍河回族区

西工区

老城区

西工区

西工区

老城区

西工区

洛龙区

洛龙区

涧西区

涧西区

吉利区

涧西区

涧西区

涧西区

涧西区

当前，各相关县（市）区正在按照碧水蓝天工
程要求，按时间节点逐步关停辖区内严重污染环
境、浪费资源的小企业。日前，市创建国家环境保
护模范城市指挥部办公室工作人员到宜阳县进行
检查，结果显示，该县6家不达标企业已如期关停。

3 日下午，市创模办工作人员到位于该县柳
泉镇柳泉村的洛阳忠诚铁合金有限公司检查。这
家企业是洛阳忠诚集团的子公司，建于 20 世纪
80年代，有4台3600千瓦和1台6300千瓦矿热
炉，属高能耗企业。

“按照市里要求，我们已将厂子关停，高能耗
的生产线也已拆除。”该集团副总经理赵东伟说。

随后，市创模办工作人员到这家企业厂区西
南部的冶炼厂房查看。原本3层的厂房内部已拆
除，只剩下房梁和数根承重柱，内部设备已拆卸完
毕。（上图）

宜阳县大理石厂位于香鹿山镇下河头村，工
作人员看到，这里的厂房已经关闭，正进行建筑施
工。企业负责人常峰介绍，企业的办公楼已被村
里租用为临时办公场所，按照县里功能区划调整，
厂区原址上要建商品房。

宜阳县工业和信息化局负责人介绍，截至3
月底，该县关停宜阳县大理石厂、宜阳县机械厂、
宜阳县第三陶瓷厂、宜阳县模具厂、宜阳县印刷包
装材料有限公司、洛阳忠诚铁合金有限公司6家
企业。这些企业建厂较早，设备工艺落后，能耗
高，污染严重。

根据《洛阳市2013年创建国家环保模范城市
暨碧水蓝天工程实施方案》，今年我市要关闭38家
严重污染环境、浪费资源的小企业，并列出了时间
表。 本报记者 王子君 通讯员 杨勇 杨磊 文/图

能耗高污染重工艺落后

宜阳县6家
不达标企业被关停

发掘历史文化 开发旅游资源

实施旅游兴市战略，是顺应大势之
举，是福民强市之路，是全市发展大计。如
今，洛阳旅游业实现更大规模、更高层次发
展的号角已经吹响。本报今起开设《聚焦
重点旅游项目》栏目，走近去年以来的一批
重点旅游项目，用镜头展示这些项目的进
展。敬请关注。

记者昨日在伊川程林文化园施工现场看到，该园建筑
主体已完工，工人正在进行细节装饰。

程园为北宋理学奠基者程颢、程颐兄弟及其父的墓地，
1963年被定为省级重点文物保护单位。该文化园是在原
程园的基础上兴建的程林文化主题公园，总投资3.5亿元，
建筑面积360余亩。目前，该园38个单体建筑主体完工，今
年国庆节前后土建工程将完工。 见习记者 刘冰 摄

消防常识进万家 安全伴随你我他

6.离家或睡觉前要检查电器是否断电，燃气
阀门是否关闭，明火是否熄灭。

7.发现燃气泄漏，要迅速关闭气源阀门，打开
门窗通风，切勿触动电器开关或使用明火。

8.炉灶附近不应放置可燃易燃物品，不用明
火照明寻找物品。

9.不随意倾倒液化气残液，家中不存放超过1
升的汽油、酒精、香水等易燃易爆物品。

10.切勿在走廊、楼梯口等处堆放杂物，要保
证疏散通道和安全出口的畅通。不在禁放区及楼
道、阳台、柴草垛旁等地方燃放烟花爆竹。（晓方）

家庭消防安全常识（下）

聚焦重点旅游项目

一、工作任务全部完成的责任领导
刘应安、高凌芝、王立林、吴中阳、郭丛

斌、尚朝阳、田金钢、宋殿宇、黄晓健、陈向
平、杨炳旭、史秉锐、沈庆怀、陈凤辉、杨萍、
王敬林、刘湖镜、张世敏、于东辉、种松志、
娄会峰、邬晓芒、翟应征、原文涛、于建庄、
雷清、马志强

二、工作任务未全部完成的
谭建忠
未完成 1 项：研究洛阳市公路运输枢

纽客运南站暨游客服务中心项目建设有关
问题。

未完成原因：参加全市旅游产业大发
展动员大会、市政府常务会议及市长碰头
会，此项工作计划下周适时研究。

三、抽查情况
本周，新区综合办、市委督查室、市政

府督查室共对市级党政领导一周重点工作
预安排中的30项工作完成情况进行了抽
查，抽查结果与各位领导反馈情况一致。

市级党政领导一周重点工作预安排完成情况

4月7日（星期日）
刘应安同志召开全国文明城市持续提

升工作新闻发布会，杨炳旭、谭建忠同志参
加会议。

高凌芝同志督察新区牡丹文化节重点
工程完成情况（两天）。

郭丛斌同志听取第一季度暗访工作情
况汇报。

尚朝阳同志安排牡丹文化节开幕式现
场组织事宜。

田金钢同志安排全市县域社区党组织
书记培训工作。

宋殿宇同志召开全省项目观摩活动筹
备会。

杨炳旭同志主持召开市委宣传部部长
办公会议，研究贯彻落实全市旅游产业大
发展动员大会精神具体意见等。

沈庆怀同志主持召开市委政法委书记
办公会议，研究平安创建工作。

杨萍同志召开信息服务业企业“希望
之星”培育座谈会。

谭建忠同志召开市城市规划委员会
2013年第二次会议。

刘湖镜同志主持召开市创模办主任例
会。

张世敏同志赴旅游景区调研。
于东辉同志参加省委党校举办的市厅

级干部研修班（五天）。
娄会峰同志督促科技大厦项目装修进

度。
邬晓芒同志督促协调定鼎门南城墙复

原工程和定鼎湖建设。
于建庄同志召开市民政局党组工作会

议。
马志强同志听取高新区部分重点工作

进展情况汇报。

4月8日（星期一）
刘应安、杨炳旭等同志审查牡丹文化

节开幕式节目。
刘应安同志督察市容市貌及市政工程

项目推进情况。
王立林同志主持召开2013年新区建

设工作第10次周例会，娄会峰、邬晓芒、翟
应征同志参加会议。

郭丛斌同志主持召开市纪委常委会。
田金钢同志研究第一季度后进村（社

区）整顿督察考评工作。
宋殿宇同志赴京向国家相关部委汇报

“城市矿产”示范基地、餐厨废弃物资源化
利用和无害化处理示范城市申报等相关事
宜。

陈向平、王敬林同志参加全市招商引
资现场推进会议。

陈向平同志主持召开市委统战部机关
工作例会，研究推进“同心”实践行动工作。

杨炳旭同志参加“媒体聚焦洛阳”大型
采访活动启动仪式，参加牡丹文化节筹备
工作日例会（本周每天）。

史秉锐同志督导2013年河南·洛阳名

优农产品展销周现场布展筹备工作。
沈庆怀同志安排部署牡丹文化节期间

安保工作。
杨萍同志赴南京、上海对接信息产业

招商项目（三天）。
王敬林同志召开牡丹文化节投资贸易

洽谈会有关问题协调会。
种松志同志主持召开市人民检察院党

组会议。
原文涛同志赴县（市）区调研。
于建庄同志协调市社会福利院“三无

老人”养护楼项目立项事宜。
马志强同志现场督导迎接牡丹文化节

高新区各项工作筹备情况。

4月9日（星期二）
刘应安、尚朝阳、杨炳旭、沈庆怀同志

检查牡丹文化节开幕式各项筹备工作。
高凌芝同志督察新区重点项目。
王立林同志督促新区牡丹文化节重

点工程，筹备迎接省产业集聚区观摩活
动。

吴中阳同志调研分包重大项目，协调
解决有关问题。

郭丛斌同志赴县（市）区调研基层党风
廉政建设工作开展情况。

田金钢同志调研水系建设。
宋殿宇同志调研企业运行情况。
陈向平同志处理信访案件。
沈庆怀同志研究信访突出问题。
陈凤辉同志赴郑州参加省军区工作会

议。
王敬林同志检查城市区食品安全工作。
刘湖镜同志督导扬尘治理专项战役推

进情况。
邬晓芒同志督促检查开元大道东段景

观水系和e岛建设扫尾工作。
翟应征同志研究新区项目环评工作。
雷清同志赴孟津县委党校调研。
马志强同志督察高新区安全隐患排查

整改情况。

4月10日（星期三）
相关市领导会见来洛的重要外宾团

组。
刘应安、尚朝阳、杨炳旭、沈庆怀同志

做好牡丹文化节开幕式组织工作。
刘应安、史秉锐同志参加 2013 中国

（洛阳）国际牡丹高峰论坛开幕式。
吴中阳同志安排营业税改增值税相关

工作。
郭丛斌同志围绕牡丹文化节听取市落

实办对市国际文化旅游名城建设攻坚战项
目督察情况汇报。

田金钢同志研究我市优秀人才引进工
作。

宋殿宇同志召开重大项目例会，协调
解决有关问题。

黄晓健、陈凤辉同志检查指导城市区
人武部民兵整组工作。

陈向平同志调研分包重点项目，协调
解决有关问题。

杨炳旭同志参加动漫影片《牡丹仙子
之瑞春花开》首映式。

史秉锐同志参加2013年河南·洛阳名
优农产品展销周开幕式。

沈庆怀同志检查牡丹文化节安保工作
落实情况。

谭建忠同志参加住建部在洛召开的住
房公积金制度实施情况座谈会。

王敬林同志接待湄公河流域国家高层
考察团。

张世敏同志赴旅游景区调研（三天）。
娄会峰同志研究龙门美术中心牡丹文

化节活动筹备工作。
翟应征同志协调解决师范学院新校区

项目建设征迁交地工作。
原文涛同志组织召开市总工会十三届

十次常委会。
于建庄同志督察城市区社区养老服务

中心建设。
马志强同志现场督导北航科技园等高

新区重点项目进展情况。

4月11日（星期四）
刘应安同志接待加拿大奥沙华市政府

代表团。
高凌芝、邬晓芒同志参加新区城乡一

体化项目观摩。
吴中阳、宋殿宇同志研究金融创新工

作。
郭丛斌同志主持召开全市反腐倡廉制

度建设经验交流现场会。
尚朝阳同志参加牡丹文化节重要接待

活动。
田金钢、原文涛同志参加市总工会十

三届十三次全委会。
宋殿宇同志研究制订城市区电表“一

户一表”改造方案。
黄晓健、陈凤辉同志对分包团级单位

进行帮抓指导（两天）。
杨炳旭同志参加文化部调研组在洛考

察活动。
史秉锐同志参加2013中国（洛阳）国

际牡丹高峰论坛专家考察活动。
沈庆怀同志调研检查牡丹文化节保通

方案落实情况。
杨萍同志会见美国硅谷、以色列风投

机构访问团。
谭建忠同志召开洛浦公园秋风园、上

阳宫2个产业项目方案汇报会，召开游客
服务中心项目设计方案论证会。

刘湖镜同志研究进一步加强环保重点
工作意见。

娄会峰同志研究万安山开发建设基础
设施建设进度。

翟应征同志协调河南枫叶学校建设征
迁腾地工作。

雷清同志主持市委党校中心组学
习。

马志强同志现场督导高新区张庄村、
吕沟村等城中村改造、安置房建设进展情
况。

4月12日（星期五）
吴中阳、宋殿宇、陈向平、王敬林等同

志参加牡丹文化节投资贸易洽谈会。
郭丛斌同志协调推进行政服务中心

“两集中两到位”工作。
尚朝阳同志处理领导交办事项。
田金钢同志赴县（市）区调研。
宋殿宇同志赴伊滨区相关企业调研。
陈向平、杨炳旭同志观看“文化部第二

届优秀保留剧目大奖作品洛阳展演月”首
场演出剧目。

史秉锐同志调研春季麦田管理和高标
准粮田建设工作。

沈庆怀同志研究社会化立体防控体系
建设问题。

杨萍同志参加信息产业专业园区现场
观摩会。

刘湖镜同志研究各责任单位扬尘治理
长效机制。

于建庄同志研究市民政局局属单位改
制工作有关事宜。

雷清同志参加市委党校春季首期主体
班结业典礼。

马志强同志主持召开高新区党工委、
管委会联席会议。

市级党政领导一周重点工作预安排
（4月7日—4月12日）

（4月1日—4月3日）


